
Страна 1 oд 2 

 

ВОЈНА ПОШТА 

Бр. 9808 

Број 2729-9 

20.03.2020. године 

   

   

   

БЕОГРАД    

 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012) и извештаја о 

стручној оцени понуда Број 2729-8 од 20.03.2020. године, доносим: 

 

 

ОДЛУКУ  О  ОБУСТАВИ ПОСТУПКА: 

 

 

1. Обуставити поступак јавне набавке мале вредности за услугу поправке виљушкара 

POBEDA рег. озн. C-2150 који се налази на употреби у ВП 2079-2 Прокупље, а на 

основу члана 109. став 1. и 2. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/12, 14/15 и 

68/15). 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 

 Предмет јавне набавке је услуга поправке виљушкара POBEDA рег. озн. C-2150 који се 

налази на употреби у ВП 2079-2 Прокупље. 

 

 Редни број јавне набавке је 1.2.19/2017-952-18/2020. 

 

 Процењена вредност јавне набавке је 150.000,00 динара, без ПДВ-а. 

 

 На основу Одлуке о покретању јавне набавке Број 2729-2 од 06.03.2020. године, упућен 

је Позив за достављање понуде Број 2729-4 од 06.03.2020. године mail-ом и актом 

понуђачима са којима је потписан оквирни споразум за оправку и одржавање ове врсте 

средстава број 4031-22 од 28.07.2017. године. 

 

 Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставила су 2 (два) добављача и то: 

 

Назив понуђача Адреса понуђача 
Број телефакса    

понуђача 

“MnD” д.о.о. – Нови Сад 
Ул Владике Ћирића бр 27, 21000 

Нови Сад 
021/493-440 

“Енергоразвој” д.о.о. – Београд 
ул Милутина Миланковића бр. 1, 

11070 Београд 
011/711-3849 

 

Понуде наведених добављача су евидентиране у деловодству ВП 9808 Београд под 

бројевима 2729-5 и 2729-6 од 19.03.2020. године. Наведене понуде отворене су дана 

19.03.2020. године у 13,15 часова, о чему је вођен записник о отварању понуда Број 

2729-7 од 19.03.2020. године. 

 



Страна 2 oд 2 

 

Копија записника је достављена понуђачима  у предвиђеном року чланом 104. Закона 

о јавним набавкама (СГ РС број 124/2012, 14/2015 и 68/2015). 

 

 Приликом отварања понуде констатовао сам да отварању понуде није присуствовао 

представник понуђача. 

 

 Понуда добављача “Енергоразвој” д.о.о. – Београд је некомплетна јер иста садржи 

само транспорт предметног виљушкара од ВП до сервиса, а не и од сервиса до ВП. 

Такође није оверен Прилог 3 од стране корисника, а што је наведено у тачки 9. Позива 

за достављање понуда Број 2729-4 од 06.03.2020. године. 

 

 Понуда добављача “MnD” д.о.о. – Нови Сад је некомплетна јер иста не садржи уопште 

Прилог бр 3 попуњен и оверен од стране корисника, а што је наведено у тачки 9. 

Позива за достављање понуда Број 2729-4 од 06.03.2020. године. Такође понуда 

добављача превазилази оквирно процењену вредност набавке. 

 

 На основу приказаног, констатујем следеће: 

 

 Да су пристигле 2 (две) понуде од којих је 1 (једна) понуда некомплетна, а 1 (једна) 

понуда неприхватљива. 

 

 Понуда добављача “Енергоразвој” д.о.о. – Београд је некомплетна јер иста садржи 

само транспорт предметног виљушкара од ВП до сервиса, а не и од сервиса до ВП. 

Такође није оверен Прилог 3 од стране корисника, а што је наведено у тачки 9. 

Позива за достављање понуда Број 2729-4 од 06.03.2020. године. 

 

 Понуда добављача “MnD” д.о.о. – Нови Сад је некомплетна јер иста не садржи 

уопште Прилог бр 3 попуњен и оверен од стране корисника, а што је наведено у 

тачки 9. Позива за достављање понуда Број 2729-4 од 06.03.2020. године. Такође 

понуда добављача превазилази оквирно процењену вредност набавке. 

 

Имајући у виду напред наведено доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

 

ЖВ                                                                                      Н А Р Е Д Б О Д А В А Ц  

                                                                                          бригадни генерал 

                                                                                          Петар Латковић 

 

 

Умножено у 4 (четири) примерка и 

достављено: 

– “MnD” д.о.о., телефаксом: 021/493-440, 

ул Владике Ћирића бр. 27, 21000 Нови Сад, 

– “Енергоразвој” д.о.о., телефаксом: 011/711-3849, 

ул Милутина Миланковића бр. 1, 11070 Београд, 

– Одсеку за одржавање ВП 9808 Београд (2х) и 

– а/а, уз предмет ЈН.  

 


